
UCHWAŁA NR XVIII/82/15
RADY GMINY REWAL

z dnia 14 września 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Rewal.

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIII/70/07 Rady Gminy Rewal z dnia 27 lipca 2007r. (Dziennik Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2007 nr 95 poz. 1673) w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Rewal wprowadza się 
zmiany:

1) Do § 4 dodaje się ust. 4 , 5 i 6 :

„§ 4. 4. Herbem Gminy jest na białym polu tarczy herbowej ściana kościoła w Trzęsaczu (w kolorze 
czerwonym) trzymana przez Gryfa ( w kolorze czerwono- złotym). Pod spodem znajdują się morskie fale (w 
kolorze niebieskim).

§ 4. 5. Wzór herbu stanowi załącznik do statutu.

§ 4. 6. Herb Gminy jest znakiem prawnie chronionym. Rozpowszechnianie herbu Gminy w celach 
komercyjnych wymaga zgody Wójta na zasadach określonych w odrębnej uchwale.”;

2) § 13 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 13. 3. Do zawiadomienia o sesji dołącza się porządek obrad, projekty uchwał, zawiadomienie o terminie 
posiedzeń komisji i inne niezbędne materiały w formie elektronicznej lub drukowanej.”;

3) § 16 otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 16. 1. Każdemu przysługuje prawo wglądu do dokumentów wynikających z wykonywania zadań 
publicznych, zwanych dalej dokumentami oraz  uzyskiwania lub sporządzania ich odpisów na zasadach 
określonych w ustawie z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. 2014r. Nr 
782 z późn. zm.).

§ 16. 2. Jednostką organizacyjną Urzędu odpowiedzialną za udostępnianie dokumentów (w tym nagrań 
audiowizualnych z sesji Rady Gminy i posiedzeń Komisji Rady Gminy) jest Biuro Rady. Nagrania 
audiowizualne udostępniane są za pośrednictwem strony internetowej www.bip.rewal.pl .”;

4) § 20 otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 20. 1. Po stwierdzeniu prawomocności obrad Przewodniczący przedstawia porządek obrad.

2. Z wnioskiem o uzupełnienie lub zmianę porządku obrad może wystąpić radny, Wójt lub jego 
Zastępca, bezpośrednio po jego przedstawieniu.

3. Porządek obrad winien przewidywać w szczególności:

-  stwierdzenie quorum,

-  sprawozdanie Wójta z pracy w okresie między sesjami,

-  interpelacje radnych,

-  wnioski sołtysów,

-  tematykę poszczególnych spraw,

-  głosy w dyskusji,

-  przeprowadzenie głosowania nad uchwałami.”;

5) § 32 otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 32. 1. Każda sesja i komisja rady jest rejestrowana poprzez zapis audiowizualny.

2. Do zapisu audiowizualnego sporządza się czasowy spis zdarzeń, zgodnie z porządkiem obrad.”;

Id: A58DD022-5412-42AC-BAF5-B0ABB77EEA79. Podpisany Strona 1

http://www.bip.rewal.pl/
http://www.bip.rewal.pl/


6) skreśla się § 58.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Agnieszka Tasarz

Id: A58DD022-5412-42AC-BAF5-B0ABB77EEA79. Podpisany Strona 2



Id: A58DD022-5412-42AC-BAF5-B0ABB77EEA79. Podpisany Strona 1

m.owczarek
Pole tekstowe
�Z�a�B���c�z�n�i�k� ��d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�V�I�I�I�/�8�2�/�1�5��R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �R�e�w�a�l��z� �d�n�i�a� �1�4� �w�r�z�e�[�n�i�a� �2�0�1�5�r�.




